
平成 27年 9月 16日 

保護者の皆さま 

三重高等学校長 垂髪隆一 

 

 

学 園 祭 の 雨 天 時 駐 車 場 の ご 案 内 
 

 

 初秋の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本

校の教育にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先日ご案内させていただいた学園祭ですが、当日雨が予想されます。雨天時の駐車場につ

いては、梅村メモリアルフィールド（旧三重中京大学野球場）と第 2駐車場となります。梅村メモ

リアルフィールドをご利用の保護者の皆様におきましては、お越しの際とお帰りの際の道路は、下

図のように一方通行でご利用いただきますようお願いいたします。 

 

 

至 徳和駅 東門 〈三重高通り〉 西門 至 R４２

三重高校前 梅村学園口

第１体育館
第三
銀行

駐

輪

場
商店 民家 久保交番

正門

５号館
１号館

中学
グリーン
プラザ

中学グラウンド

小グラウンド
３号館

２号館 ６号館

至 虹が丘

野球グラウンド
(晴天時駐車場)

第２駐車場
(雨天時駐車場)

中
電
住
宅

弓道場
第２体育館

駐
輪
場

ク

ラ

ブ

倉

庫

駐輪場

中部電力
南勢変電所

松阪市
老人福祉セン

ター

向野園

梅村メモリアルフィールド
(雨天時駐車場)三重中学校・三重高等学校

　　　校舎・駐車場等案内

受付 旧大学駐車場

旧三重中京大学

陸上グラウンド

テニスコート

８号館

雨天時受付

来

校

時

用

道

路

帰

宅

時

用

道

路

雨天時受付

 

一方通行 


